2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
СЕССИЯ от 16 июня 2021 года № 27
РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2021 года                                                                             №72
    хутор Ленинский
О внесении изменений в Устав Новоленинского
сельского поселения Тимашевского района
В целях приведения Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:

1. Внести в Устав Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, принятый решением Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 30 марта 2016 г. № 91, (в редакции от 19 апреля     2017 г. № 133, от 23 мая 2018 г. № 182, от 29 мая 2019 г. № 233, от 08.07.2020 г. № 36), изменения, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Алапия С.И.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации, за исключением положений, для которых настоящим пунктом установлен иной срок вступления в силу.

           Пункты 15, 16 приложения к решению вступают в силу с 1 июля 2021 года, но не ранее, чем на следующий день после дня официального опубликования решения, произведенного после государственной регистрации.
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                           С.И. Алапий